2

[image: gerb_BW]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.07.2023  № 44

 (
О внесении изменений в постанов
ление Администрации
Печенковского  сельского
  поселения
 от 17.05.2023 № 34
 «
Об утверждении Административного регла
мента Администрации Печенковского  сельского  поселения
 по пре
доставлению муниципальной услуги
«Выдача разрешений на право вырубки зеленых насаждений»
уг
.
      В соответствии  с областным законом  от 22 июня 2006 года №68-з «О мере социальной  поддержки отдельных категорий граждан, работающих и проживающих в сельской местности, поселках городского типа  или городах на территории Смоленской области», по оплате жилья и коммунальных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Утвердить прилагаемый порядок предоставления  и расходования средств, выделяемых в 2008 году  из бюджета муниципального образования «Велижский район» по предоставлению мер социальной поддержки  работникам здравоохранения  работающих  и проживающих  в сельской местности, поселках городского типа, определенных областным законом  от 22 июня 2006 года № 68-з « О мере социальной поддержки отдельных категорий граждан, работающих и проживающих в сельской местности, поселках городского типа или городах  на территории Смоленской области», в виде ежемесячной денежной выплаты  в размере 440 рублей.
2.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы муниципального
образования  В.
 М. Соловьеву.
                                                                               В. В.
Самулеев
)

В соответствии с Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных (государственных) услуг (функций) Администрацией Печенковского  сельского  поселения, утвержденным постановлением Администрации Печенковского  сельского  поселения от 02.03.2020 №9, руководствуясь Уставом муниципального образования Печенковское  сельское  поселение (новая редакция), Администрация Печенковского  сельского  поселения

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в  постановление Администрации  Печенковского сельского  поселения от 17.0.2023 № 34 «Об утверждении Административного регламента Администрации Печенковского сельского  поселения по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на право вырубки зеленых насаждений» следующие изменения:
1) в пункте 2.4.1 слова «30 календарных» заменить словами «17 рабочих»;
2) в пункте 2.4.7 слова «30 дней» заменить словами «3 календарных дней»;
3) в пункте 3.5.5 слова «5 рабочих дней» заменить словами «2 рабочих дня»;
4) в пункте 3.6.13 слова «21 рабочего дня» заменить словами «10 рабочих дней»;
5) в пункте 3.7.3 слова «3 рабочих дня» заменить словами «1 рабочий день».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания Главой муниципального образования Печенковское сельское поселение, подлежит  размещению на официальном  сайте муниципального  образования Печенковское  сельское  поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  и  обнародованию в  местах предназначенных для  обнародования  нормативных  правовых актов.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за  собой.

Глава  муниципального  образования
Печенковское сельское  поселение                                                            Р.Н.Свисто

image1.png